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16 października 2019 roku w Warszawie w siedzibie Business Centre Club odbyła się uroczysta 
konferencja podczas której wręczone zostały nagrody dla laureatów ogólnopolskiego konkursu  "Lider 
aktywizacji osób młodych 2019" ogłoszonego przez Fundację Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM. 
 Konkurs obejmował dwie kategorie:

najlepsze praktyki  w zakresie wspierania osób młodych,publicznych instytucji rynku pracy
najlepsze praktyki  w zakresie wspierania osób młodych.agencji zatrudnienia

Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie jako jedyny z województwa łódzkiego otrzymał statuetkę i tytuł 
„Lider Aktywizacji Osób Młodych 2019". Uroczystość ta objęta została honorowym patronatem przez 
Ministera Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Statuetkę oraz dyplom w imieniu Powiatowego Urzędu 
Pracy w Opocznie odebrała Z-ca Dyrektora Pani Małgorzata Pantak. 
Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie nagrodzony został za wdrożenie dobrej praktyki tj. „Projektu 
Edukacja dla Pracy". Praktyka jest przykładem partnerstwa na lokalnym rynku pracy realizowanego pod 
patronatem Starosty Opoczyńskiego. 
Nagrodzone działania nie są standardowymi działaniami urzędu pracy i wykraczają poza zadania 
określone w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Wymagają one dużego 
zaangażowania i dyspozycyjności czasowej pracowników urzędu. Wszystkie podejmowane w ramach 
cyklu spotkań działania miały na celu przygotowanie absolwentów szkół podstawowych i gimnazjalnych 
do podjęcia świadomej i właściwej decyzji dotyczącej wyboru swojej przyszłości edukacyjnej i 
zawodowej. Jesteśmy dobrym przykładem na to, ze warto wychodzić poza ramy i przyjęty schemat 
wprowadzając udoskonalenia oraz innowacje, aby podnieść jakość świadczonych przez nas usług. 
Staramy się nie być tylko urzędnikami, ale i twórcami pomysłów, które będą procentować w przyszłości. 
Cały czas jesteśmy otwarci na kontynuację  w/w przedsięwzięcia o czym świadczy pełna gotowość do 
uczestnictwa w spotkaniach z uczniami i rodzicami w kolejnym roku szkolnym. 
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